Mecro coopa: KCK KOV «YHUKCy, yn. Hyxwuna, 1. 2

Crucku nHOTOpOAHHUX oOyuaronmxcs UHCTUTYTa ynpaBieHHsl, JKOHOMUKH U (PMHAHCOB
KOTOPBIM MPEAOCTABIIACTCS MECTO B 00MIEKUTHIX KDY
(13 ymcna rpaxnan PD)

Bpewms c6opa: 8.00 —8.30

3acesieHre WHOTOPOJHUX OOYydYaroIIMXcs MEPBOTO Kypca w3 uucia rpaxnaan PO naumnaercs B KCK KDY

«YHUKC»

Ne /it ®.1.0.
1. MyrannumoBa Anenst AiipatoBHa
2. | ®omuna Anna KOpreBHa
3. I'apaeBa Anekcanapa MaparoBHa
4. | I'mpdanoa Dmuus MnpiatoBHa
5. | Jlykoiiko Makcum AnekcaHapoBUY
6. HypynnoBa Anuna ["'annacrapoBHa
7. | Ilpynnukosa EnnzaBera BsuecnaBoBHa
8. | Cautrapeesa /{unapa PomanoBHa
9. CannunkoBa Kcenns MakcuMoBHa
10. | YpasrynoBa /lnana JlunapoBHa
11. | bamupoBa Anuna UnbpaapoBHa
12. | AGakapoB Ymap CaiiraxmMen0Bud
13. | T'opoxankuna Codss [TaBmoBHa
14. | Aemuyx Mapus FOpreBHa

Ne o0mexuThs

Jom Ne 2 JlepeBuu
YHuBepcuaibl

Jom Ne 2 JlepeBHUM
YHuBepcuaubl

Hom Ne 4 JlepeBHu
YHuBepcuaabl

Hom Ne 4 JlepeBHu
YHuBepcuabl

Hom Ne 4 JlepeBH1
YHuBepcuaasl

Hom Ne 4 JlepeBHU
YHuBepcuasl

Hom Ne 4 JlepeBHun
YHuBepcuaasl

Hom Ne 4 JlepeBH1
YHuBepcuasl

Hom Ne 4 JlepeBHU
YHuBepcuasl

Hom Ne 4 JlepeBHu
VYHuBepcuapl

Jom Ne 13 JlepeBHu
VYHuBepcuaipl

Oobmexutne Ned cTyieH4eckoro
ropojaka

Oo6wexurue Ned
CTYZEHYECKOTO TOPOJIKA

Oo6mexxutre Ned cTyieH4ecKoro
ropojKa

Anpec 0OmEKUTHS

ya. JlepeBHs
YHuBepcuaipl, 1.

N

ya. JlepeBus
YuuBepcuausl, 1. 2

ya. JlepeBus
YHuBepcuansl, 1. 4

ya. JlepeBHs
YuuBepcuausl, 1. 4

yi. [lepeBHs
YHuBepcuausl, 1. 4

ya. JlepeBHs
VYHuBepcuansl, 1. 4

yi. [lepeBHs
YHuBepcuansl, 1. 4

ya. JlepeBHs
VYHuBepcuansl, 1. 4

ya. JlepeBHs
VYHuBepcuansl, 1. 4

yi. [lepeBHs
YuuBepcuansl, 1. 4

yi. JlepeBHs
YHuBepcuasl, 1.
13

V. Kpacnas
Tlo3umus, 2a

Vn. Kpacnas
TTo3mmns, 2a

Vn. Kpacnas
ITo3umus, 2a



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

MuxaitnoBa Enn3zasera PycianoBna

Cepadumona Oxcana HukonaeBHa

[TaitbakoBa Camupa JlanrucoBHa

KOcynoBa Anuna UneruzoBna

AGpynrasuzosa Jlnana PumaroBHa

AOnynnuHa DnuHa MneneBHa

AradonoBa Apuna CepreeBHa

AxOynnuna Jlapss BrnagumupoBHa

AnabepaueBa Camupa XaMUTOBHA

Anexkcannposa Kupa EBrennesna

AnekceeBa Codbst BragumupoBHa

Amnamuna Jlapes CepreeBHa

Apxunos Bnagumup EBrenbeBny

AcanoB Anma3s MpmatoBuy

AxTsiMmoBa Anuca PudnypoBna

bannukoBa AHacracust AHapeeBHa

boponuna EBrenust MakcumoBHa

Baxkep Anuna BukropoBHa

Bammymnuna Ancy BymnatoBHa

BacunbeBa Exarepuna BinagumuposHa

I'a6pynnuaa Kamunna JlenapoBHa

Oo6mexxutre Ned cTyieH4ecKoro
ropojKa

Oo6mexxutre Ned cTyeH4ecKoro
ropojka

Oo6mexutne Ned cTyIeHIECKOTO
ropoJIKa

Oo6mexxutre Ned cTyeH4ecKoro
ropojka

Oo6mexutne No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOT0
ropojka

Oobwexutue Ne7 cTy1€eHUECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutne Ne7 cTy1€eH4ECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutue Ne7 cTy1€HUECKOTrO
ropoJKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobmexutne Ne7 cTy1eHUECKOTr0
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexutne No7 cTyeHIeCKOTO
ropoJKa

Vn. Kpacnas
ITo3umus, 2a

Vn. Kpacnas
[To3unms, 2a

V. Kpacnas
Ilo3unus, 2a

V. Kpacnas
[To3unms, 2a

V. bytneposa, 6

Vi

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bbytneposa, 6



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51,

52.

53.

54.

55.

56.

T"azn3oBa Acusa PamuieBHa

lalinynnuna /luana MibnapoBHa

laitdymnmun Amup Pamunesuu

lNanuynnuna Ancy Pamunesna

INannsimoB Punar AiparoBuy

IM'uunynnuna Jleiican MiibHypoBHa

I'mazkoBa Copst AnnpeeBHa

I'onoBun Matseii CepreeBuu

I'onkano Hukura CepreeBuu

I'yppsanoBa Anus ['as3oBHa

Epmonaesa Jlapbst AnexkcanapoBHa

Kykosckas lapuHa MuxaiinoBHa

NBanoB Muxann Cepreesud

Urymesa Exarepuna ButanseBHa

Hcaes Auton Bagumosuu

NmbynaroBa Anenst PuagoBna

Kapumos /lannn Maparosuu

Kamanosa Anus MapaTtoBHa

KaromoBa EnnzaBera Anb6epToBHa

Kupacuposa I'ynbHa3 PymanoBHa

KomapoBa Anacracust CTaHucIaBOBHA

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTo
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTo
ropojka

Oo6mexutue No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTO0
ropojka

Oo6mexutne No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOT0
ropojka

Oobwexutue Ne7 cTy1€eHUECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutne Ne7 cTy1€eH4ECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutue Ne7 cTy1€HUECKOTrO
ropoJKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobmexutne Ne7 cTy1eHUECKOTr0
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexutne No7 cTyeHIeCKOTO
ropoJKa

V.

Vi

V.

Vi

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

. Bytneposa, 6

. Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bbytneposa, 6



S57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72,

73.

74,

75.

76.

77.

Kponunosa EBrennss MakcumoBHa

Kysnenona Exarepuna FOpreBHa

Kyuepenko Onbra CepreeBna

JlomakoB 1Ban AnnpeeBud

JIanyctun Kupuut Bagumosuy

MacnaxoB Pamazan UnbaycoBuu

MaxanoBa Anekcanapa EBrenneBHa

Maxees ['11e6 Bagumosuy

MepexxnukoBa Exateprna AnapeeBHa

Mynuk Jlana UropesBHa

MymokoB Caug AiinapoBuy

MyxameTminH OMuis PycreMoBuy

Hanankos /lennc AnexceeBuu

Hypuesa AnnOuna AlijapoBHa

Hypucnamosa OnpBuna UnbdapoBHa

HypmyxameroBa Apuna MnnaposHa

[TerpoB Anapeit AnekcaHapoBUY

IIp1aeB Erop AHapeeBuy

Paccagun Nnesa Oxerosuyu

PnrokoBa Jluana AsiekceeBHa

Permmnaa FOmmst PomanoBua

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTo
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTo
ropojka

Oo6mexutue No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTO0
ropojka

Oo6mexutne No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOT0
ropojka

Oobwexutue Ne7 cTy1€eHUECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutne Ne7 cTy1€eH4ECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutue Ne7 cTy1€HUECKOTrO
ropoJKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobmexutne Ne7 cTy1eHUECKOTr0
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexutne No7 cTyeHIeCKOTO
ropoJKa

V.

Vi

V.

Vi

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

. Bytneposa, 6

. Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bbytneposa, 6



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

Ceuspxckuil Anekcanap JlenucoBud

CumonoBa Buranusa KorncrantuHOBHA

CynranoB Mapk BumtopoBuu

CyxanoB Unbs CepreeBud

TaBkasioBa DnunHa /lamupoBHa

TazrokoB Pannn PudrarseBuu

Tunswmesa Jlunapa MapcoBHa

®a3zymnHa Ai3uins ANW3aToBHA

®arraxoB AMup AitHypoBHUY

@arxutauHoB Pagmup CamaroBuy

Ounun Aptyp 3abupoBuu

Xanbysmiosa J[uana Py3uneBHa

XanpymimHa Anuinsa CynraHoBHa

XynyeBa JHx3-Cacor AHTOHOBHA

XycanHoBa AHrenuHa AiipaToBHa

[piranok Onecst AnekceeBHa

[IxeikoBa Bacuinaa AjiekceeBHa

lenxynoa Ennsasera CepreeBHa

IOcynoB Pamune /InHapoBuy

SBauk Codusa Tumodeenna

SAxynos Kamuie @upraycosuy

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTo
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTo
ropojka

Oo6mexutue No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOTO0
ropojka

Oo6mexutne No7 cTyJeHYECKOTO
ropojika

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOT0
ropojka

Oobwexutue Ne7 cTy1€eHUECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutne Ne7 cTy1€eH4ECKOTrO
ropoJKa

Oobmexutre Ne7 cTy1eH4eCKOTro
ropojika

Oobwexutue Ne7 cTy1€HUECKOTrO
ropoJKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobwexutne Ne7 cTy1eH4ECKOTrO
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oobmexutne Ne7 cTy1eHUECKOTr0
ropojaka

Oo6mexxutre Ne7 cTy1eH4eCKOro
ropojKa

Oo6mexutne No7 cTyeHIeCKOTO
ropoJKa

V.

Vi

V.

Vi

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

. Bytneposa, 6

. Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bbytneposa, 6



Oomexutne Ne9 crynenueckoro | Yi. [lymkuna, 32

99. | bepceneB Makcum JIMuTpueBud
ropojka

Oo6mexutne Ne9 crynenueckoro | Yi. Ilymkuna, 32

100. | McxakoBa Dmumnust D1yapaoBHa
ropojka

Crnucku nHoropoauux odyuaronmxcs UHCTUTYTa ynpaB/ieHHsl, JKOHOMUKH M (PMHAHCOB
KOTOPBIM IIPEIOCTABISAECTCS MECTO B 00IIEKUTUIX KDY
(U3 YKcIa UHOCTPAHHBIX TPAXK/IaH)
Mecto cbopa: [epeas YauBepcuaapl, 1oM 9, JlenmapraMeHT BHEITHUX CBSA3CH

Bpewmsi: 8.00 — 17.00

3aceneHue HHOTOPOJHUX 00YYaOIIMXCsl IEPBOTO Kypca U3 YKcia HHOCTPAaHHBIX rpaxaan HaunHaeTcs B KCK
KoV «YHUKCy»

Ne n/mt ®.1.0. Ne oOmexuTHs 1715 NPOKUBAHUS Anpec
OOLIEKUTHUSI
ya. JlepeBHs
101. Ilenaroc Mexus Aunep Haypuan Hom Ne 4 JlepeBau YHUBEpCcHAAbl | Y HUBEPCUAIHI,

o. 4

yi. [epeBus
102. MunrapueBa A3uza Jom Ne 4 JlepeBHu YHuUBepcuaasl | YHUBEpCHUALBL,
n. 4



